

Verksamhetsberättelse 2022 för Rone Eke Fiber ek. för.

Styrelsen för Rone Eke Fiber ekonomisk förening får härmed lämna följande berättelse för kalender- och verksamhetsåret 2022.

Fiberföreningen växer. Under året har smärre utbyggnad skett och ytterligare hushåll inom upptagningsområdet har fått fiberanslutning, se även nedan.

Uppdraget för styrelsen har under året i huvudsak präglats av förberedelser inför ny avtalsperiod. I samverkan med ett 18 fiberföreningar på Gotland har undersökning genomförts gällande vilken leverantör av innehåll - internet, tv, mm - som kan vara bäst för oss på Gotland med hänsyn till att föreningarna äger fiberledningar men köper innehållet, f n av Telia. Efter värdering och analys fastnade de samverkande föreningarna för Telias anbud med en tioårig avtalsperiod. Därefter vidtog omfattande förhandlingar med företrädare för Telia. Under 2023 kommer det nya avtalet träda i kraft Det är styrelsen förhoppning att detta avtal med de förbättringar det innebär också ska motsvara medlemmarnas förväntningar.

Fibernätets tekniska utrustning har under året fått regelbunden över- och tillsyn. Vid behov har ledningsutsättning skett. Därutöver har föreningen serviceavtal med BRS.

Styrelsen konstaterar att föreningen äger ett mycket stabilt fibernät då inga störningar, kopplade till den föreningsägda utrustningen, har rapporterats.

Föreningen är medlem i paraplyorganisationen Fibernät Gotland. Styrelsens ledamöter har deltagit i de informationsträffar som anordnats. Vidare är föreningen medlem i den rikstäckande organisationen Byanätsforum.

För ekonomiadministrativa uppgifter och förande av medlemsmatrikel har styrelsen anlitat Allan Pettersson, Stale, Rone. Han har genom sitt uppdrag varit adjungerad till styrelsen.

Per den 31 december 2022 hade föreningen 252 (237) betalande medlemmar. Antalet anslutningar uppgick till 271 (264) aktiva och 12 (15) som är inaktiva (siffrorna inom parentes avser uppgifterna per den 31 december 2021).

Styrelsen har under verksamhetsåret haft åtta protokollförda sammanträden,

Styrelsen vill till sist tacka medlemmar och samarbetspartners för det gångna året.

Beträffande föreningens ekonomi konstaterar styrelsen att den är stabil med god soliditet. I övrigt hänvisas till den separata ekonomiska redovisningen.

Rone i maj 2023

Mats Hallvede

Kent Karlsson

Arne Josefsson

Johan Jakobsson

Johannes Forsberg

Anders Lind

Anders Stoltz